
PROJEKT ROZDĚLENÍ 

SPOLEČNOSTI DUHA-KRYSTAL s. r. o. 

se sídlem Zbiroh č. p. 137, PSČ 338 08 

IČ 263 25 390 

(dále též jen „rozdělovaná společnost“) 

 

ODŠTĚPENÍM  

SE VZNIKEM NOVÉ SPOLEČNOSTI S RUČENÍM OMEZENÝM 

DUHA-KRYSTAL Property s. r. o. 

(dále jen „nástupnická společnost“) 

 

 

s rozhodným dnem 1. 7. 2015 

 

 

 

 

 



 

PROJEKT ROZDĚLENÍ SPOLEČNOSTI S RUČENÍM OMEZENÝM ODŠTĚPENÍM 

SE VZNIKEM NOVÉ SPOLEČNOSTI S RUČENÍM OMEZENÍM 
 

vyhotovený dne 15. 3. 2016 v souladu s ustanoveními § 14 a násl., § 250, § 280, § 290 a § 

314 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, v platném znění 

(dále jen „zákon o přeměnách“) zúčastněnou společností: 

 

1. DUHA-KRYSTAL s. r. o. 

IČ 263 25 390 

se sídlem Zbiroh č. p. 137, PSČ 338 08 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 

13537 

zastoupená Pavlou Havlíčkovou, jednatelkou 

 

 

 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

 

Vzhledem k tomu, že 

 

1) Společnost DUHA-KRYSTAL s. r. o. je společností s ručením omezeným, která hodlá 

uskutečnit proces přeměny formou rozdělení odštěpením se vznikem nové společnosti 

s ručením omezeným DUHA-KRYSTAL Property s. r. o. tak, že vyčleněná část jmění 

rozdělované společnosti přejde po zápisu této přeměny do obchodního rejstříku na tuto 

jedinou nástupnickou společnost 

 

2) přeměna společnosti rozdělením se dle § 14 a násl. zákona o přeměnách provádí dle 

písemného projektu přeměny vypracovaného statutárními orgány rozdělované 

společnosti a následně schváleného její valnou hromadou, 

 

3) rozdělovaná společnost nechala v souladu s § 254 zákona o přeměnách ocenit 

odštěpovanou část svého jmění připadající na nástupnickou společnost posudkem 

znalce, kterým byl za tímto účelem v souladu s § 28 písm. a) zákona o přeměnách na 

základě usnesení Okresního soudu v Rokycanech, č. j. 9 Nc 3010/2015-11 ze dne 10. 

8. 2015, jmenován znalecký ústav Equity Solutions Appraisals s. r .o., IČO 289 

33 362, se sídlem Ovocný trh 573/12, Praha 1, Posudek znalce, jímž byla oceněna část 

jmění rozdělované společnosti připadající na nástupnickou společnost, byl vyhotoven 

dne 10. 2. 2016 pod číslem 371-2050/2015. 

 

4) jednatel rozdělované společnosti, pan Jose Tora Diaz, který je rovněž jedním ze dvou 

společníků rozdělované společnosti, přičemž druhým je společnost J. T. D. IMPORT-

EXPORT, S. L. zastupována panem Jose Tora Diazem, v rámci přípravy přeměny 

rozdělované společnosti vycházel z toho, že společníci rozdělované společnosti 

zůstanou společníky rozdělované společnosti v nezměněném rozsahu a 

s nezměněnými obchodními podíly a vklady i po rozdělení a současně se stanou 

rovnoměrně v rozsahu svých stávajících podílů společníky nástupnické společnosti 

 



5) k uskutečnění přeměny rozdělované společnosti odštěpením se vznikem nové 

společnosti s ručením omezeným není vyžadován souhlas žádného orgánu veřejné 

moci podle zvláštního zákona, 

 

byl jednatelem rozdělované společnosti zpracován tento projekt přeměny: 

 

1. ZÚČASTNĚNÁ SPOLEČNOST A NÁSTUPNICKÁ SPOLEČNOST 

 

a. zúčastněná společnost, kterou je podle § 245 odst. 1 zákona o přeměnách 

pouze rozdělovaná společnost, je identifikována svou firmou, sídlem, právní 

formou a identifikačním číslem takto: 

 

DUHA-KRYSTAL s. r. o. 

se sídlem Zbiroh č. p. 137, PSČ 33808 

společnost s ručením omezeným 

IČ 263 25 390  

 

 Zúčastněná společnost má dva společníky, kterými jsou Jose Tora Diaz, 

nar. 5. dubna 1942, bytem Orihuela, Duque Tamames 22, Španělské 

království, pobyt v ČR na adrese: Zbiroh, M. Pujmanové 137, PSČ 338 

08, který před přeměnou vlastní podíl ve výši 1/16, jemuž odpovídá 

vklad ve výši 200.000,00 Kč, s rozsahem splacení 100 %, a společnost 

J.T.D. IMPORT-EXPORT, S. L., se sídlem 03370 Redovan, San Carlos 

131, Španělské království, která před přeměnou vlastní podíl ve výši 

15/16, jemuž odpovídá vklad ve výši 3.000.000,00 Kč, s rozsahem 

splacení 100 %. 

 

 Základní kapitál rozdělované společnosti před odštěpením se vznikem 

nové společnosti činí 3.200.000,00 Kč a je tvořen vklady dvou 

společníků výše uvedených. 

 

b. nástupnická společnost. Na základě rozdělení rozdělované společnosti 

odštěpením podle tohoto projektu rozdělení vznikne nová nástupnická 

společnost, která je identifikována svou budoucí firmou, navrhovaným sídlem 

a uvedením právní formy, s uvedením výměnného poměru podílů společníků 

rozdělované společnosti, takto: 

 

DUHA-KRYSTAL Property s. r. o. 

se sídlem Zbiroh č. p. 137, PSČ 33808 

společnost s ručením omezeným 

 

na kterou přejde odštěpovaná část jmění rozdělované společnosti vymezená 

v čl. 9 tohoto projektu rozdělení, 

 

přičemž základní kapitál bude činit 200.000,00 Kč a společníky budou Jose 

Tora Diaz, nar. 5. dubna 1942, bytem Orihuela, Duque Tamames 22, Španělské 

království, pobyt v ČR na adrese: Zbiroh, M. Pujmanové 137, PSČ 338 08, s 

podílem ve výši 1/16, jemuž odpovídá vklad ve výši 12.500,00 Kč, a 

společnost J.T.D. IMPORT-EXPORT, S. L., se sídlem 03370 Redovan, San 

Carlos 131, Španělské království s podílem ve výši 15/16, jemuž odpovídá 



vklad ve výši 187.500,00 Kč, tedy výměnný poměr podílů bude v nástupnické 

společnosti stejný jako v rozdělované společnosti. 

 

2. ROZHODNÝ DEN ROZDĚLENÍ 

 

a. Určení rozhodného dne rozdělení. Dnem, od něhož se jednání rozdělované 

společnosti týkající se části jejího jmění odštěpovaného dle tohoto projektu 

rozdělení na nástupnickou společnost považuje z účetního hlediska za jednání 

uskutečněná na účet nástupnické společnosti je 1. 7. 2015.  

 

3. OCENĚNÍ ODŠTĚPOVANÉ ČÁSTI JMĚNÍ 

 

a. Ocenění. Odštěpovaná část jmění rozdělované společnosti, která má v souladu 

s tímto projektem rozdělení přejít na nástupnickou společnost, byla oceněna 

posudkem znalce, kterým byl za tímto účelem jmenován na základě usnesení 

Okresního soudu v Rokycanech, č. j. 9 Nc 3010/2015-11 ze dne 10. 8. 2015,  

jmenován znalecký ústav Equity Solutions Appraisals s. r .o., IČO 289 33 362, 

se sídlem Ovocný trh 573/12, Praha 1, 110 00. Tento znalecký posudek byl 

vyhotoven dne 10. 2. 2016 po číslem 371-2050/2015. Hodnota odštěpované 

části jmění rozdělované společnosti byla tímto znaleckým posudkem stanovena 

takto: 

 

i. 28.314.000,00 Kč (slovy: dvacet osm milionů tři sta čtrnáct tisíc korun 

českých) 

 

 

4. URČENÍ ÚČASTI SPOLEČNÍKŮ NA ROZDĚLOVANÉ SPOLEČNOSTI  A 

NA NÁSTUPNICKÉ SPOLEČNOSTI PŘED ROZDĚLENÍM A PO NĚM 

 

a. Společníci rozdělované společnosti před odštěpením. Před zápisem rozdělení 

dle tohoto projektu rozdělení má rozdělovaná společnost 2 společníky, kterými 

jsou: 

i.  Jose Tora Diaz, nar. 5. dubna 1942, bytem Orihuela, Duque Tamames 

22, Španělské království, pobyt v ČR na adrese: Zbiroh, M. Pujmanové 

137, PSČ 338 08, s podílem ve výši 1/16, jemuž odpovídá vklad ve 

výši 200.000,00 Kč, s rozsahem splacení 100 %, a  

ii. společnost J.T.D. IMPORT-EXPORT, S. L., se sídlem 03370 Redovan, 

San Carlos 131, Španělské království s podílem ve výši 15/16, jemuž 

odpovídá vklad ve výši 3.000.000,00 Kč, s rozsahem splacení 100 %. 

 

b. Vklady a podíly v rozdělované společnosti po odštěpení. Po zápisu rozdělení 

dle tohoto projektu rozdělení do obchodního rejstříku se výše vkladu ani výše 

podílu obou společníků nezmění, tj. po zápisu rozdělení bude mít rozdělovaná 

společnost nadále 2 společníky, kterými budou: 

i. Jose Tora Diaz, nar. 5. dubna 1942, bytem Orihuela, Duque Tamames 

22, Španělské království, pobyt v ČR na adrese: Zbiroh, M. Pujmanové 

137, PSČ 338 08, s podílem ve výši 1/16, jemuž odpovídá vklad ve 

výši 200.000,00 Kč, s rozsahem splacení 100 %, a  



ii. společnost J.T.D. IMPORT-EXPORT, S. L., se sídlem 03370 Redovan, 

San Carlos 131, Španělské království s podílem ve výši 15/16, jemuž 

odpovídá vklad ve výši 3.000.000,00 Kč, s rozsahem splacení 100 %. 

 

c. Společníci nástupnické společnosti po rozdělení. Po zápisu rozdělení bude 

mít nástupnická společnost 2 společníky, kterými budou: 

i. Jose Tora Diaz, nar. 5. dubna 1942, bytem Orihuela, Duque Tamames 

22, Španělské království, pobyt v ČR na adrese: Zbiroh, M. Pujmanové 

137, PSČ 338 08, s podílem ve výši 1/16, jemuž odpovídá vklad ve 

výši 12.500,00 Kč,  

ii. společnost J.T.D. IMPORT-EXPORT, S. L., se sídlem 03370 Redovan, 

San Carlos 131, Španělské království s podílem ve výši 15/16, jemuž 

odpovídá vklad ve výši 187.500,00 Kč. 

 

5. PRÁVO NA PODÍL NA ZISKU 

a. Den vzniku práva na podíl na zisku. Právo na podíl na zisku nástupnické 

společnosti vzniká společníkům nástupnické společnosti dle tohoto projektu 

rozdělení od rozhodného dne rozdělení. Žádné zvláštní podmínky týkající se 

tohoto práva společníků nejsou stanoveny. 

 

6. PRÁVA POSKYTOVANÁ VLASTNÍKŮM EMITOVANÝCH DLUHOPISŮ 

a. Rozdělovaná společnost nevydala žádné dluhopisy, v souvislosti s nimiž by 

nástupnická společnost byla povinna ve smyslu § 250 písm. e) zákona o 

přeměnách poskytovat  jakákoliv práva jejich vlastníkům nebo pro něž by byla 

povinna navrhovat jiná opatření.  

 

7. VYLOUČENÍ ZVLÁŠTNÍCH VÝHOD 

a. Rozdělovaná ani nástupnická společnost neposkytují žádné zvláštní výhody  

členům statutárního orgánu či jiných orgánů ani případnému znalci 

přezkoumávajícímu projekt rozdělení. 

 

8. ZAMĚSTNANCI 

a. Nástupnická společnost nepřevezme žádného zaměstnance rozdělované 

společnosti, všichni stávající zaměstnanci rozdělované společnosti zůstávají 

zaměstnanci rozdělované společnosti. 

 

9. MAJETEK A DLUHY PŘECHÁZEJÍCÍ NA NÁSTUPNICKOU SPOLEČNOST  

a. Majetek přecházející na nástupnickou společnost. Na nástupnickou 

společnost přechází část majetku rozdělované společnosti, který tato má 

k rozhodnému dni přeměny, a to: 

i. Nemovitý majetek 

pozemek parc. č. st. 52, jehož součástí je stavba č. p. 27, 

pozemek parc. č. st. 53, jehož součástí je stavba č. p. 96, 

pozemek parc. č. st. 67, jehož součástí je stavba č. p. 30, 

pozemek parc. č. st. 145, jehož součástí je stavba bez č. p./č. e., 

pozemek parc. č. st. 177, 

pozemek parc. č.  60/1, 

pozemek parc. č. 65, 

pozemek parc. č. 66, 

pozemek parc. č. 824/1, 



pozemek parc. č.  827/1, 

pozemek parc. č. 876, 

pozemek parc. č. 951, 

pozemek parc. č. 952, 

pozemek parc. č. 953, 

pozemek parc. č. 954, 

pozemek parc. č. 955, 

pozemek parc. č. 956, 

 

to vše v katastrálním území Terešov, zapsáno na listu vlastnictví č. 355 

vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, katastrální pracoviště 

Rokycany, a dále 

 

pozemek parc. č. st. 277/2, jehož součástí je stavba č. p. 137 

pozemek parc. č. st. 1086, jehož součástí je stavba bez č. p./č. e. 

pozemek parc. č. st. 1170, jehož součástí je stavba bez č. p./č. e. 

pozemek parc. č. 116/5, 

pozemek parc. č. 1337/10, 

 

to vše v katastrálním území Zbiroh, zapsáno na listu vlastnictví č. 1431 

vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, katastrální pracoviště 

Rokycany 

 

ii. Movitý majetek 

1. žádný movitý majetek nepřechází 

iii. Nehmotný majetek, finanční majetek, pohledávky 

1. žádný nehmotný majetek, finanční majetek ani pohledávky 

nepřecházejí 

iv. Práva a povinnosti 

1. na nástupnickou společnost přecházejí současně i veškerá práva 

a povinnosti související s nemovitým majetkem uvedeným 

v bodě i. 

b. Dluhy přecházející na nástupnickou společnost.  

i. Na nástupnickou společnost nepřecházejí žádné dluhy rozdělované 

společnosti. 

c. Smlouvy a jiná práva a povinnosti přecházející na nástupnickou 

společnost. 

i.  Na nástupnickou společnost přechází část práv a povinností ze smluv 

uzavřených rozdělovanou společností před rozhodným dnem, či jiných 

právních skutečností v tomto období vzniklých nebo nastalých, které se 

týkají odštěpované části jmění přecházejícího dle tohoto projektu 

rozdělení na nástupnickou společnost.  

d. Nepřecházející majetek a dluhy. Veškeré další části jmění rozdělované 

společnosti, které nejsou v tomto projektu výslovně uvedeny jako jmění 

přecházející na nástupnickou společnost, zůstávají v rozdělované společnosti. 

 

10. ZAKLADATELSKÉ PRÁVNÍ JEDNÁNÍ NÁSTUPNICKÉ SPOLEČNOSTI 

 

1. Firma a sídlo společnosti  

Firma společnosti je: DUHA-KRYSTAL Property s. r. o.  



Sídlem společnosti je obec: Zbiroh. 

 

2.  Předmět podnikání 

Předmětem podnikání jsou: 

 Výroba a zpracování skla, 

 Velkoobchod.  

 

3.  Společníci 

Společníky společnosti jsou:  

 Jose Tora Diaz, datum narození: 5. dubna 1942, bydliště: Orihuela, Duque 

Tamames22, Španělské království, 

 J.T.D. IMPORT-EXPORT, S.L., sídlo: 03370 Redovan, San Carlos 131, Španělské 

království. 

 

Společníci se zapisují do seznamu společníků, který vede společnost. Do seznamu společníků 

se zapisuje: (a) jméno a bydliště nebo sídlo společníka případně jiná společníkem určená 

adresa pro doručování, (b) jeho podíl, jeho označení a jeho druh, (c) výše vkladu odpovídající 

podílu, (d) počet hlasů náležející k podílu, (e) výše příplatku spojeného s podílem, bude-li 

určen, (f) den zápisu do seznamu společníků. 

     

4.  Vklady a podíly  

Ve společnosti existuje jediný druh podílu, a to podíl základní, se kterým nejsou spojena 

žádná zvláštní práva a povinnosti.  

Podíl společníka ve společnosti se určuje podle poměru jeho vkladu připadající na jeho podíl 

k výši základního kapitálu.    

Společníci se podílejí na zisku určeném valnou hromadou k rozdělení v poměru svých 

obchodních podílů.  

 

Vklady a podíly společníků: 

a) Společník Jose Tora Diaz se na základním kapitálu podílí již zcela splaceným vkladem 

12.500 Kč (dvanáct tisíc pět set korun českých), čemuž odpovídá základní podíl 1/16 

(jedna šestnáctina); tento podíl se označuje jako základní podíl č. 1; 

b) společník J.T.D. IMPORT-EXPORT, S.L. se na základním kapitálu podílí již zcela 

splaceným vkladem 187.500 Kč (sto osmdesát sedm tisíc korun českých), čemuž odpovídá 

základní podíl 15/16 (patnáct šestnáctin); tento podíl se označuje jako základní podíl č. 

2.; 

 

Společník je oprávněn převést svůj podíl nebo jeho část na jiného společníka nebo třetí osobu 

se souhlasem valné hromady.  

Smrtí nebo zánikem společníka přechází jeho obchodní podíl ve společnosti na dědice nebo 

právního zástupce.  

 

Při zániku účasti společníka v obchodní korporaci za jejího trvání jinak než převodem podílu 

nebo udělením příklepu v řízení o výkonu rozhodnutí vzniká společníkovi nebo jeho právnímu 

nástupci právo na vypořádání (dále jen „vypořádací podíl“), ledaže jiný právní předpis 

stanoví jinak. 

Výše vypořádacího podílu se stanoví ke dni zániku účasti společníka v obchodní korporaci 

z vlastního kapitálu vykázaného v řádné, mimořádné nebo mezitímní účetní závěrce sestavené 

ke dni zániku účasti společníka ve společnosti. 



K rozdělení obchodního podílu je nutný souhlas valné hromady. Obchodní podíl lze rozdělit, 

aniž by toto rozdělení mělo souvislost s převodem nebo přechodem tohoto podílu. 

 

5.  Výše základního kapitálu 

Základní kapitál společnosti činí 200.000,00 Kč (dvě stě tisíc  korun českých). 

 

6.  Orgány společnosti  

Orgány společnosti jsou: 

 valná hromada, 

  2 (dva)  jednatelé. 

 

7.  Valná hromada 

Valná hromada je nejvyšším orgánem společnosti. 

 

Valnou hromadu svolává jednatel alespoň jednou za účetní období. Řádnou účetní závěrku 

projedná valná hromada nejpozději do 6 (šesti) měsíců od posledního dne předcházejícího 

účetního období. Jednatel je povinen svolat valnou hromadu bez zbytečného odkladu poté, co 

zjistí, že společnosti hrozí úpadek podle jiného právního předpisu, nebo z jiných vážných 

důvodů, zejména je-li ohrožen cíl sledovaný společností, a navrhne valné hromadě zrušení 

společnosti nebo přijetí jiného vhodného opatření, ledaže jiný právní předpis stanoví jinak.

    

Termín konání valné hromady a její pořad se společníkům oznámí písemně nejméně 7 (sedm) 

dní přede dnem jejího konání. Součástí pozvánky je i návrh usnesení valné hromady. 

Pozvánka se zašle na adresu uvedenou v seznamu společníků. 

Společník se může vzdát práva na včasné a řádné svolání valné hromady podle zákona o 

obchodních korporacích a podle této společenské smlouvy, písemným prohlášením s úředně 

ověřeným podpisem nebo ústním prohlášením učiněným na valné hromadě. Prohlášení na 

valné hromadě se uvede v zápisu o jednání valné hromady. 

Valné hromady se vždy účastní jednatel.  

Valná hromada je schopná usnášení, jsou-li přítomni společníci, kteří mají alespoň 50 % 

(padesát procent) všech hlasů. Každý společník má 1 (jeden) hlas na každých 1.000,-- Kč 

(jeden tisíc korun českých) svého vkladu. 

Hlasování na valné hromadě nebo mimo valnou hromadu s využitím technických prostředků 

se nepřipouští. 

Připouští se rozhodování společníků per rollam mimo valnou hromadu podle § 167 odst. 2 

zákona o obchodních korporacích. 

 

Do působnosti valné hromady náleží rozhodnutí o otázkách, které zákon nebo tato 

společenská smlouva zahrnují do působnosti valné hromady.  

Do působnosti valné hromady dále též náleží:     

 rozhodování o změně obsahu společenské smlouvy, nedochází-li k ní na základě jiných 

právních skutečností; 

 jmenování a odvolávání likvidátora, včetně schvalování smlouvy o výkonu funkce a 

poskytování plnění podle § 61 zákona o obchodních korporacích; 

 rozhodování o zrušení společnosti s likvidací; 

 rozhodování o pachtu závodu společnosti nebo takové jeho části, k jejímuž zcizení se 

vyžaduje souhlas valné hromady podle zákona; 

 udělování pokynů jednatelům a schvalování koncepce podnikatelské činnosti 

společnosti (včetně jednacího řádu pro jednatele), nejsou-li v rozporu s právními 



předpisy; valná hromada může zejména zakázat jednatelům určité právní jednání, je-li to 

v zájmu společnosti.  

 

Valná hromada si může vyhradit rozhodování o věcech, které jinak náležejí do působnosti 

jiných orgánů společnosti. 

 

8.  Jednatel  

Společnost má 2 (dva) jednatele. 

Jednatel je statutárním orgánem a přísluší mu obchodní vedení společnosti.  

Jednatel vykonává funkci osobně na základě smlouvy o výkonu funkce, která se sjednává 

písemně a schvaluje ji včetně jejích změn a dodatků nejvyšší orgán společnosti.  

Každý z jednatelů zastupuje společnost v plném rozsahu samostatně. Podepisování za 

společnost se děje tak, že k vytištěné nebo vypsané obchodní firmě společnosti připojí jednatel 

svůj podpis. 

Na jednatele se vztahuje zákaz konkurence podle zákona o obchodních korporacích.  

Jednatel vykonává svou funkci s péčí řádného hospodáře, tj. s nezbytnou loajalitou i 

s potřebnými znalostmi a pečlivostí. 

Jednatel ručí věřiteli společnosti za její dluh, který způsobil porušením povinnosti při výkonu 

funkce, v rozsahu, v jakém škodu nenahradil, pokud se věřitel plnění na společnosti nemůže 

domoci.     

Soud může na návrh insolvenčního správce nebo věřitele společnosti rozhodnout, že jednatel 

ručí za splnění jejích povinností, jestliže: (a) bylo rozhodnuto, že společnost je v úpadku, a (b) 

jednatel nebo bývalý jednatel společnosti věděl nebo měl a mohl vědět, že je společnost 

v hrozícím úpadku podle jiného právního předpisu, a v rozporu s péčí řádného hospodáře 

neučinil za účelem jeho odvrácení vše potřebné a rozumně předpokládatelné.        

Jednatel může být ze své funkce vyloučen rozhodnutím insolvenčního soudu, pokud výkon 

funkce s přihlédnutím ke všem okolnostem vedl k úpadku obchodní korporace.    

 
 

11. ČLENOVÉ STATUTÁRNÍHO ORGÁNU NÁSTUPNICKÉ SPOLEČNOSTI 

a. Jednateli nástupnické společnosti budou: 

i. Jose Tora Diaz, nar. 5. dubna 1942, bytem Orihuela, Duque Tamames 

22, Španělské království, pobyt v ČR na adrese: Zbiroh, M. Pujmanové 

137, PSČ 338 08 

ii. Pavla Havlíčková, nar. 13. srpna 1972, bytem Žirovnice, Zahradní 

661, PSČ 394 68 

 

12. ZMĚNY ZAKLADATELSKÉHO PRÁVNÍHO JEDNÁNÍ ROZDĚLOVANÉ 

SPOLEČNOSTI 

a. Rozdělení rozdělované společnosti dle tohoto projektu rozdělení nebude mít 

vliv na její zakladatelské právní jednání. 

 

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

a. Zveřejnění projektu. Tento projekt rozdělení nebude uložen do sbírky listin 

ani nebude jeho uložení do sbírky listin oznámeno podle § 33 odst. 1 zákona o 

přeměnách, neboť bude uveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup, 

který je pro veřejnost bezplatný, na internetových stránkách www.duha-

krystal.cz, po dobu alespoň 1 měsíce přede dnem, kdy má být přeměna 

schválena způsobem stanoveným zákonem o přeměnách, v souladu s § 33a 

zákona o přeměnách. 



b. Předložení ke schválení. Tento projekt rozdělení bude předložen ke schválení 

valné hromadě společnosti, nebo bude zaslán společníkům rozdělované 

společnosti ke schválení rozdělení mimo valnou hromadu, a to bez zbytečného 

odkladu po uplynutí lhůty 1 měsíce po uveřejnění tohoto projektu na 

internetových stránkách rozdělované společnosti. 

 

 

Ve Zbirohu dne 15. 3. 2016 

 

 

Pavla Havlíčková, jednatelka DUHA-KRYSTAL s. r. o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 


		2016-03-22T08:57:49+0100




